
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХLV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6186 

м. Бібрка 

 

Про надання згоди на прийняття земельної ділянки приватної власності   

Комара Богдана Володимировича у комунальну власність Бібрської міської ради  

Розглянувши заяву Комара Богдана Володимировича мешканця с. Шпильчина про 

добровільну відмову від права приватної власності на земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства на користь Бібрської міської ради, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 140, 142 Земельного 

кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на одержання від Комара Богдана Володимировича права власності на 

земельну ділянку та прийняти у комунальну власність Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області земельну ділянку (кадастровий номер 4623310300:01:002:0300) 

площею 0,2098 га для ведення особистого селянського господарства у м. Бібрка, вул. 

Польова, що перебуває у його власності згідно витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності № 954390546233 від 07.06.2016 року, номер 

запису про право власності № 15084214. 

2. Уповноважити Бібрського міського голову Гринуса Романа Ярославовича від імені 

Бібрської міської ради укласти із Комаром Богданом Володимировичем та провести 

нотаріальне посвідчення угоди про передачу права власності на земельну ділянку 

(кадастровий номер 4623310300:01:002:0300) площею 0,2098 га для ведення особистого 

селянського господарства у м. Бібрка, вул. Польова. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 


